ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

ĐẢNG ỦY SỞ TƯ PHÁP

*

Số: 24 -QĐ/ĐU

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hà Tĩnh, ngày 29 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng cho các cá nhân điển hình trong học tập và

 làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Hướng dẫn số 56-HD/VPTW ngày 27/10/2015 của Văn phòng

Trung ương Đảng về mức chi tiền thưởng kèm theo các hình thức khen thưởng

đối với tổ chức đảng và đảng viên;

Căn cứ Kế hoạch số 25-KH/ĐUK ngày 10/11/2021 của Đảng ủy Khối các

cơ quan và doanh nghiệp tỉnh về thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày

18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW “về đẩy

mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chính Minh”;

Theo đề nghị của các Chi bộ và kết quả bình xét trong Đảng ủy.

ĐẢNG ỦY SỞ TƯ PHÁP QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 05 Đảng viên điển hình trong học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích

từ nguồn kinh phí của Đảng ủy Sở Tư pháp để chi thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Đảng ủy, các Chi bộ và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Thường vụ ĐUK;

- Lưu: ĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Lê Viết Hồng

ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

ĐẢNG BỘ SỞ TƯ PHÁP

*

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hà Tĩnh, ngày 29 tháng 5 năm 2023

DANH SÁCH

Tặng Giấy khen cho các cá nhân điển hình trong học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

  (Kèm theo Quyết định số 24-QĐ/ĐU ngày 29/5/2023 của Đảng ủy Sở Tư pháp)

TT Tên Đảng viên Chi bộ

1.  Võ Thị Ngọc Anh Chi bộ 1

2.  Trần Thị Ngân Chi bộ 2

3.  Trần Thị Hải Giang Chi bộ 3

4.  Trần Thanh Minh
Chi bộ Trung tâm Trợ giúp

pháp lý Nhà nước

5.  Nguyễn Thị Huyền Chi bộ Phòng Công chứng số 02

                            ĐẢNG BỘ SỞ TƯ PHÁP

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2023-05-30T08:20:58+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-05-30T15:20:09+0700